

# **TOUSTRUP ApS**

Wegeners Vej 5  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2020**

---

**Ole Toustrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           TOUSTRUP ApS  
Wegeners Vej 5  
4300 Holbæk

e-mailadresse:       aps@toustrup.dk

CVR-nr:               10493242

Regnskabsår:       01/10/2019 - 30/09/2020

**Revisor**               REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Tækkemandsvej 1  
4300 Holbæk  
DK Danmark

CVR-nr:               87948412

P-enhed:              1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed indenfor IT.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019/2020 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Ledelsen forventer, at år 2020/2021 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

|   | Note | 2019/20<br>kr.  | 2018/19<br>kr.  |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>              |      | <b>-35.898</b>  | <b>-34.874</b>  |
| Personaleomkostninger .....                           | 1    | -100.373        | -100.122        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>         |      | <b>-136.271</b> | <b>-134.996</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | 189.046         | 91.833          |
| Andre finansielle omkostninger .....                  |      | -204            | -27.253         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>52.571</b>   | <b>-70.416</b>  |
| Skat af årets resultat .....                          | 2    | -12.000         | 15.000          |
| <b>Årets resultat .....</b>                           |      | <b>40.571</b>   | <b>-55.416</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                 |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 100.000         | 100.000         |
| Overført resultat .....                               |      | -59.429         | -155.416        |
| <b>I alt .....</b>                                    |      | <b>40.571</b>   | <b>-55.416</b>  |

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat .....                        |      | 32.000           | 45.000           |
| Andre tilgodehavender .....                      |      | 25.107           | 13.034           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>57.107</b>    | <b>58.034</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 1.726.672        | 1.640.125        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>1.726.672</b> | <b>1.640.125</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 13.566           | 27.835           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>1.797.345</b> | <b>1.725.994</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>1.797.345</b> | <b>1.725.994</b> |

# Balance 30. september 2020

## Passiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 3    | 400.000          | 400.000          |
| Overført resultat .....  |      | 1.143.893        | 1.203.322        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 100.000          | 100.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.643.893</b> | <b>1.703.322</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0                | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0                | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 16.400           | 16.400           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0                | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 137.052          | 6.272            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>153.452</b>   | <b>22.672</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>153.452</b>   | <b>22.672</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.797.345</b> | <b>1.725.994</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                      | <b>2019/2020</b> | <b>2018/2019</b> |
|----------------------|------------------|------------------|
|                      | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager         | 22.864           | 22.864           |
| Sociale omkostninger | 5.509            | 5.258            |
| Pensioner            | 72.000           | 72.000           |
|                      | <b>100.373</b>   | <b>100.122</b>   |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2019/2020</b> | <b>2018/2019</b> |
|------------------------------------|------------------|------------------|
|                                    | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Aktuel skat                        | 0                | 0                |
| Ændring af udskudt skat            | 12.000           | -15.000          |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0                | 0                |
|                                    | <b>12.000</b>    | <b>-15.000</b>   |

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a kr. 400.000. Anparten er ikke opdelt i klasser.

-

-

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019/20</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              |